-'í\ o
koilP ttgilr

ESTADO DE MATO GROSSO

cÂM,q.RA MUNICIPAL pp cÁcEREs
t,4991202t - SL/CMC.

Cáceres - MT, 30 de novembro de202l.

A Ilustríssima Seúora
MARIA APARECIDA NEPOMUCENO DOS SANTOS SILVA
Diretora Executiva da Autarquia Águas do Pantanal
Serviços de Saneamento Ambiental Aguas do Pantanal
Rua Voluntários da Péúria, no 548, Centro.
CEP: 78.200-000 | Cáceres - MT

Assuntq: Encamiúamento do Requerimento n' 25012021.

O Presidente desta Casa Legislativa, que a este subscreve, vem, à presença de Vossa

Excelência, encamiúar, em anexo, cópia da propositura parlarrtentar supracitada, aprovado

na Sessão Ordinária rcalizada no dia 29 de novembro de202l, de autoria dos nobres Edis

Isaías Bezerra - CIDADANIA e Clodomiro da Silveira Pereira Júnior (Pr. Júnior) -
CIDADANIA com inclusão verbal dos vereadores Linsiod Lacerda Passos (Lacerda do

AKI) - PRTB e Franco Valério Cebalho da Cunha - PROS.

Atenciosamente,

DOMINGOS O
Presidenle da C'

DOS SANTOS

Rua Coronel José Dulce esquina com Rua General Osório - Centro I Cáceres-MT - CEP: 78.210-056

Fone: (065) 3223-1707 - Fax: (065) 3223-6862 - Site: https;././.-$'ww,c4cerEs.,r.nt.lqq'br/